

DIRİLİŞ POSTASI

Ukrayna'daki olaylar, Türkiye'nin gündelik hayatını etkiledi

07 Mar 2016 - 07:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:28

Sur, Nevruz'a kalmadan teröristlerden temizlenmiş olacak

ABONE OL

Google News

Başbakan Ahmet Davutoğlu, katıldığı bir televizyon programında terörle mücadele, HDP'li vekillerin Başbakanlığa ulaşan fezlekeleri , Paralel Medya'ya...



Başbakan Ahmet Davutoğlu, katıldığı bir televizyon programında terörle mücadele, HDP'li vekillerin Başbakanlığa ulaşan fezlekeleri , Paralel Medya'ya kayyım atanması ve Anayasa Mahkemesi'nin tartışmalı kararlarına ilişkin çarpıcı detaylar paylaştı. Başbakan, dokunulmazlıkların çerçevesi konusunda anlaşılması gerektiğini ve 29 kişinin hayatına kast eden bir caninin taziyesine gidilmesinin dokunulmazlık ile açıklanamayacağını belirterek, şunları söyledi:

Teröriste taziyeye gidilemez

"Ne söylerse söylesin, hangi fikri beyan ederse etsin millet adına, milletin kürsüsünde konuşan kimseye dokunulmaz ama aynı şekilde bir insan olarak ve milletten meşruiyeti almış bir Hükümetin Başbakanı olarak da 29 canımızı almış olan ve bu sadece Ankara olayıyla ilgili değil diğer terör olaylarında teşmil edilebilecek şekilde, bir caniyeye taziyeye de dokunulmazlık çerçevesinde değerlendirmek mümkün değil."

Meclis milletin onurudur

İçlerinde HDP Eş Başkanları Demirtaş ve Yüksekdağ'ın da bulunduğu 5 milletvekiline ilişkin hazırlanan fezlekelerin gündeme alınacağı tarihi veren Davutoğlu, "Bütün bunları bütçe sonrasında hep beraber değerlendireceğiz ve Meclis'e ulaşmış fezlekelerle ilgili ne yapacağımız hususunu Meclis Başkanımızla da gerekirse diğer parti temsilcileriyle de görüşürüz. Çünkü bütün Meclis'in onurunu temsil eden bir husus. Yani eminim, Cumhuriyet Halk Partisi de MHP de ve geçen gün de vurguladım HDP'nin makul ve vicdan taşıyan milletvekilleri de bu milletvekilinin bir teröristin taziyesine gitmesini kabul etmemiştir"

Operasyonlar sürececek

Davutoğlu, Cizre ve Sur'un ardından PKK'ya yönelik operasyonların devam edeceğinin sinyalini verdi. Başbakan Davutoğlu, "Nerede ihtiyaç olursa oraya operasyon yaparız" ifadelerini kullanarak, "Şimdi zikrederek burada şunlarda yapılacak diye dikkatlerin oralara çekilmesini arzu etmem ama nerelerin kritik olduğunu biliyoruz. Bu hainlerin, bu alçakların nerelere özel yığınak yaptıklarını biliyoruz. Bütün bu yığınakları da hesap ederek, ülkenin her bir yerinde İstanbul'da, Konya'da, Ankara'da, İzmir'de olan şartlar sağlanıncaya kadar ve ihtiyaç hissedilen yerlerin hepsinde bu çalışmalar yürütülecek ama çok sayıda değil bunlar" dedi ve şunları söyledi: "En önemli taraf ben Silopi'ye spontan bir şekilde gittim. O akşam karar verdim. Arkadaşları çağırdım, 'Yarın Silopi'ye gidiyorum' dedim. Perşembe akşamı ilgili bakan arkadaşları çağırdım 'Herkes programını değiştirsin, yarın Silopi'ye gideceğim' dedim. Bu benim kararım. Bundan sonra da böyle yapacağım. Benim çekinmediğimi herkes bilir. Halk ile terörist çok iyi ayrılmış. Halk memnun, terörist ya terk etmiş ya köşesine sinmiş. Sindikleri köşeden onları çıkarmayacağız. Bir daha Silopi sokaklarına onlar egemen olmayacak. Silopi'de gördüğüm mutlu halk, güven ve huzur içinde hayatını sürdürecektir"

Nevruz'a kalmayacak

Başbakan Davutoğlu, ayrıca operasyonların ne zaman biteceğine ilişkin bir soru üzerine, "Sur'da çok kısa sürede bitecek, çok az kaldı" dedi. "Nevruza kadar biter mi?" sorusunu ise Davutoğlu, "Kalmaz, birkaç gün içinde biter" diye yanıtladı.

Gülen iadesi için uğraşyoruz

Paralel Yapı ile mücadelenin tüm devlet kurumlarında süreceğini belirten Davutoğlu, FETÖ'nün ele başı Gülen'in iadesi konusunda ilgili olarak, "Türkiye'nin bu konudaki ABD ile ikili ve uluslararası hukuk çerçevesinde yürütülen teşebbüsleri var. Ümit ederiz en kısa zamanda netice alınır ama bu temaslar sürüyor" diye konuştu.

Muhalefete dokunulmuyor

Başbakan Davutoğlu, FETÖ'nün medya organı Zaman'a kayyım ataması yapılmasının yargı kararının olduğunun altını çizerek, kara para aklandığına dikkat çekti. Başbakan Davutoğlu, "Türkiye'de hükümetimiz aleyhine, Türkiye'de genel olarak eleştirel anlamda yayın yapan çok sayıda basın yayın organı var. Hiçbirisine de herhangi bir hukuki işlem yapılmıyor. Çünkü eleştiri en doğal haktır ama burada söz konusu olan sadece bir basın faaliyeti değil özellikle meşru halk desteği ile iktidara gelmiş bir hükümete ve onun organlarına geçmişten beri yürütülen bir operasyonun neticesinde geline bir noktadır" ifadelerini kullandı ve sözlerini şöyle sonlandırdı:

Kararı yargı verir

“Dolayısıyla burada bu Paralel Yapı'nın ve kara para aklama da dahil birçok işlemin söz konusu olduğu bir hukuki iddianame var ve bunun da nihai kertede belirleyicisi ve bu sürecin yürütücüsü yargı organlarıdır, kesinlikle hükümetimizle bu anlamda yönlendirici bir ilişki hükümetimiz açısından söz konusu değildir. Bu yargı organlarının aldığı kararlar da uygulanacaktır.”

#

07 Mar 2016 - 07:57 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

